BLUMLISALPPARK

Wohn(t)raum&you in Biberist

Haus A (Blumlisalpstrasse 1)

Aussenflache

Nettomiete

Nebenkosten

BLUMLISALPPARK-BIBERIST

Bruttomiete

A.210
A.220
A.230
A.310
A.320
A.330
A.410
A.420
A.430
A.510
A.520
A.530

.0G
.0G
.0G
0G
0G
0G
0G
.0G
.0G
Attika
Attika
Attika

WwwN NN 2 e

Zimmer Flache
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
2% 51 m2
3% 79 m2

Haus B (Blumlisalpstrasse 3)

Etage

Aussenflache

30.6 m2
31.4m2
30.6 m?2
30.3 m2
35.1 m?
30.3 m2
30.3m2
35.1 m?
30.3m2
58.3 m2
62.5 m2
58.3 m2

Nettomiete

Nebenkosten

vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

Bruttomiete

B.110
B.120
B.130
B.210
B.220
B.230
B.310
B.320
B.330
B.410
B.420
B.430

EG

EG

EG
1. 0G
1.0G
1.0G
2.0G
2.0G
2.0G
Attika
Attika
Attika

Zimmer Flache
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
4% 113 m2
3% 79 m2
2% 51 m2
3% 79 m2

Haus C (Blumlisalpstrasse 5)

Aussenflache

30.6 m2
31.4m2
30.6 m2
30.3 m2
35.1 m?
30.3m?
30.3m2
35.1 m?
30.3m2
58.3 m?
62.5 m2
58.3 m2

Nettomiete

Nebenkosten

vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

Bruttomiete

Etage

C.110 EG

C.120 EG

C.130 EG
C.210 1. 0G
C.220 1.0G
C.230 1. 0G
C.310 2.0G
C.320 2.0G
C.330 2.0G
C.410 Attika
C.420 Attika
C.430 Attika
ZOLLINGER

IMMOBILIEN

Zimmer Flache
4% 113 m?
3% 79 m?
4% 113 m?
4% 113 m?
3% 79 m2
4% 113 m?
4% 113 m2
3% 79 m?
4% 113 m2
3% 79 m?
2% 51 m2
3% 79 m?

Vermietung: Zollinger Immobilien
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30.6 m2
31.4 m?
30.6 m2
30.3 m2
35.1 m2
30.3 m?
30.3 m?
35.1 m?
30.3 m?
58.3 m?
62.5 m?
58.3 m?

| 3073 Gimligen

vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

www.bliimlisalppark-biberist.ch

Tel 0319541212

info@zollinger.ch

| www.zollinger.ch



BLUMLISALPPARK

Wohn(t)raum&you in Biberist

Haus D (Blumlisalpstrasse 7)

Aussenflache

Nettomiete

Nebenkosten

BLUMLISALPPARK-BIBERIST

Bruttomiete

D.110
D.120
D.130
D.210
D.220
D.230
D.310
D.320
D.330
D.410
D.420
D.430

Etage
EG
EG
EG

1. 0G

1.0G

1. 0G

2.0G

2.0G
2.0G

Attika

Attika

Attika

Zimmer Flache
4% 115 m2
3% 85.7 m2
4% 115 m2
4% 114.9 m2
3% 85.7 m?2
4% 116.8 m2
4% 114.9 m2
3% 85.7 m2
4% 116.8 m2
3% 78.5 m?
2% 55.9 m?
3% 80.2 m2

Haus E (Blumlisalpstrasse 9)

Etage

30 m2
30 m2
30 m2
30.1 m2
34.9 m2
30.1 m2
30.1 m?
34.9 mz
30.1 m2
59.1 m2
62 m?
59.2 m2

Aussenflache

Nettomiete

Nebenkosten

vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

Bruttomiete

E.110
E.120
E.210
E.220
E.310
E.320
E.410
E.420
E.510
E.520

EG
EG
1.0G
1.0G
2.0G
2.0G
3.0G
3.0G
Attika
Attika

Zimmer Flache
4% 107.6 m2
3% 97.2 m?2
4% 107.6 m2
4% 107.7 m2
4% 107.6 m2
4% 107.7 m2
4% 107.6 m2
4% 107.7 m2
3% 73.6 m2
3% 73.6 m?2

Haus F (Blumlisalpstrasse 11)

30 m2

30 m2
22.8 m2
22.7 m2
22.8 m2
22.7 m?
22.8 m?
22.7 m?

59 m2
59.2 m?

Aussenflache

Nettomiete

1'700.-

Nebenkosten

220.-

vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

1'920.-
vermietet

Bruttomiete

F.110
F.120
F.210
F.220
F.310
F.320
F.410
F.420

Etage
EG
EG

1.0G

1.0G
2.0G
2.0G

Attika

Attika

Zimmer
3% 97.2 m2
4% 107.4 m2
4% 107.3 m2
4% 107.8 m2
4% 107.3 m2
4% 107.8 m2
3% 73.4 m?
3% 73.5 m?

30 m2

30 m2
22.8 m?
22.7 m?
22.8 m?
22.7 m?
58.9 m?
58.9 m?

Keine passende Wohnung dabei? Gerne kénnen Sie sich bei uns
melden und wir nehmen Sie auf unserer Warteliste auf.

Wir vermieten Einstellhallenplatze a CHF 120.00/Monat sowie
Motorradparkplatze a CHF 45.00/Monat (fir externe Mieter zzgl.

8.1% MWST).

ZOLLINGER
IMMOBILIEN

Vermietung:

Zollinger Immobilien
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vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet
vermietet

www.bliimlisalppark-biberist.ch

Tel 0319541212

info@zollinger.ch

| www.zollinger.ch



